РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  30.03.2016                                            с. Чарышское                                            № 60-р

            В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. №68-ФЗ « О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного  характера», Федерального закона от 06.10.03г. № 131-ФЗ « Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

1. Утвердить перечень мобильных групп помощи населению при угрозе

чрезвычайной ситуации обусловленной паводком и закрепление за ними

транспортных средств  (приложение 1)

2. Руководителям предприятий и организаций, за которыми прикрепляются

мобильные группы,  подготовить и провести   комплекс организационных и

практических мероприятий  по эвакуации населения.

3. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.

4. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации района                                                                      А.В. Ездин

Приложение 1

к распоряжению

Администрации района

от   30.03.2016 № 60-р

ПЕРЕЧЕНЬ

мобильных групп оказания помощи населению и закрепление за ними

транспортных средств

п/п Наименование

организации и

адрес

ФИО

руководителя

№ телефона

Марка техники,

государственн

ый номер

ФИО

водителя,

телефон

Место работы

1. Чарышский

филиал КАУ

«Алтайлес» с.

Чарышское ул.

Лесная №1

Поломошнов

А.В.

Тел-28-1-99

8-9627936586

Автомобиль

Урал- 43201

Бортовой № С

821РН22

Спец.

автомобиль

УАЗ-396254

№ Д 619 ТФ 22

 с.Красный

Партизан

2. ИП

Серебренников

В.П. в с.

Серебреннико

в В.П.

395-7428-1-88

Эксковатор ЕК-

14-20 № 0734

ЕЕ 22

 с.Красный

Партизан

Красный

Партизан ул.

Набережная 5

8-9627917300 КАМАз 36320

Самосвал

№ Х679 ЕК 22

3. ИП Данилов

В.И. с.

Красный

Партизан ул.

Ивановская 3

Данилов В.И.

8-9628032661

КАМАЗ 35320

Самосвал № К

633 ГО 22

Погрузчик ZL

932

№ 0777ЕЕ22

 с.Красный

Партизан

4. ИП Баженов

В.П.

Бочкарев В.

8-960953-45-

88

КАМАз55102

.С

Самосвал

№ У541 ТХ 22

КАМАз 35102

Самосвал №

Р743 ВТ 22

Экскаватор

Петушок» №

м1455 МС 22

с.Красный

Партизан

5. ИП Ячменев

Ю.Н. с.

Красный

Партизан ул.

Юбилейная 33-

2

Ячменев Ю.Н.

8-9619838661

КАМАз -35320

Бортовой  № Е

199СА 22

КАМАз 52102

Самосвал № Д

311ХН 22

Трактор МТЗ-

82

№ АУ1661/22

МТЗ 5958 АУ -

22

Трактор ДТ-75

№ 5912ЕЕ-22

 с.Красный

Партизан

6. ИП Голышев

И.Г.

Красный

Партизан ул.

Междуреченск

ая 13-1

Голышев И.Г.

8-960-950-17-

14

КАМАз 55102

Самосвал

№ С 816РН -22

 с.Красный

Партизан

7 Яковлев Иван

Васильевич

с.Чарышское,

пер.Сибирский,

6

Яковлев Иван

Васильевич

8-(38574)-22-

0-47

УРАЛ–5557,

г/н

 с. Чарышское

8

ИП Черкасов

Александр

Анатольевич

с.Чарышское,

Черкасов

Анатолий

Васильевич

8-961-979-52-

КАМАЗ–55102

г/н К691ММ22

 с. Чарышское

ул.Социалисти

ческая,

69

Черкасов

Александр

Анатольевич

8-905-985-95-

63

КАМАЗ–

45143В

г/н Е669НХ22

 с. Чарышское

9 ИП Пеньков

Михаил

Владимирович

с.Чарышское,

ул.

Пеньков

Михаил

Владимирови

ч

8-923-790-43-

17

КАМАЗ – 5320

г/н Х659СМ22

 с. Чарышское

10 ИП Зиттер

Владимир

Адольфович

с.Чарышское

Зиттер

Владимир

Адольфович

8-962-804-70-

55

КАМАЗ–55102

г/н С183ОУ22

 с. Чарышское

11

ИП Тарасов

Владимир

Геннадьевич

с.Чарышское,

ул.Солнечная,

Тарасов

Владимир

Геннадьевич

8-961-981-09-

29

КАМАЗ–43101

г/н В718ТМ22

 с. Чарышское

Экскаватор

ЭО-2621В-2 г\н

 с. Чарышское

12 Жердин

Андрей

Николаевич

с.Чарышское,

ул.Табунская

Жердин

Андрей

Николаевич

КАМАЗ– 55102

г/н Т276УТ22

 с. Чарышское

Жердин

Андрей

Николаевич

8-909-501-53-

40

Трактор

Беларусь-МТЗ -

82,1

г/н АУ6000

 с. Чарышское

13 Серебренников

Владимир

Петрович

с.Чарышское,

ул.Центральная

, 113

Серебреннико

в Владимир

Петрович

8-962-804-74-

32

Трактор МТЗ–

82,1

г/н АА7085

 с. Чарышское

14 ИП Зырянов

Сергей

Анатольевич

с.Чарышское,

ул.Табунская

Зырянов

Сергей

Анатольевич

8-960-956-78-

68

Трактор МТЗ–

82,1

г/н АУ5977,

трактор ДТ-75

г/н ЕА 2378 22,

УРАЛ – 4320

г/н О 372УР22

 с. Чарышское

15 Еремин Юрий

Семенович

с.Чарышское,

Еремин Юрий

Семенович

Трактор

Беларусь МТЗ -

82,1

 с. Чарышское

ул.Социалисти

ческая, 17

г/н АУ1603

16 Серебрянников

Николай

Александрович

с.Чарышское,

ул.Парковая,

Серебряннико

в Николай

Александрови

ч

8-905-080-70-

98

Трактор Т-

40АМ

г/н АУ1631

 с. Чарышское

17 ИП Чернаков

Александр

Николаевич

с.Чарышское,

ул.Молодежная

,

Чернаков

Александр

Николаевич

8-906-962-49-

64

8-961-991-82-

93

Трактор МТЗ-

82Л г/н

МС1452

 с. Чарышское